МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 176

ПРИКАЗ

« 04» Q/  2022г.

О внесении изменений в перечень товаров, работ и услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 №223-Ф3 «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ
от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного
Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в «Перечень товаров, работ и услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства» согласно
Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор
МАОУ гимназия № 176 Е.В. Столярова

Приложение №1 к приказу от « 0 /  » С%  2022г. JУ»_£2/ О

Код по общероссийскому
классификатору продукции по
видам экономической
деятельности (ОКПД 2)

Наименование товаров, работ, услуг

13.2 Ткани текстильные
13.3 Услуги по отделке пряжи и тканей
13.9 Изделия текстильные прочие
14.1 Одежда, кроме одежды из меха

16.2 Изделия из дерева, пробки, соломки и материалов для
плетения

17.1 Целлюлоза, бумага и картон
17.2 Изделия из бумаги и картона

18 Услуги печатные и услуги по копированию звуко- и
видеозаписей, а также программных средств

20.30
Материалы лакокрасочные и аналогичные для

нанесения покрытий, полиграфические краски и
мастики

20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие
средства

20.52 Клеи

20.59 Продукты химические прочие, не включенные в
другие группировки

21.20 Препараты лекарственные и материалы,
применяемые в медицинских целях

22.1 Изделия резиновые
22.2 Изделия из пластмасс
23 Продукты минеральные неметаллические прочие
24 Металлы основные

25.12 Двери и окна из металлов

25.7 Изделия ножевые, инструмент и универсальные
скобяные изделия

25.9 Изделия металлические готовые прочие

26 Оборудование компьютерное, электронное и
оптическое

27 Оборудование электрическое

28 Машины и оборудование, не включенные в другие
группировки

31 Мебель
32.2 Инструменты музыкальные
32.3 Товары спортивные

32.40 Игры и игрушки

32.9 Изделия готовые, не включенные в другие
группировки

33 Услуги по ремонту и монтажу машин и оборудования
43 Работы строительные специализированные

56.29 Услуги по обеспечению питанием прочие
58 Услуги издательские

69.10.1 Услуги юридические
80.10 Услуги охранных служб, в том числе частных
81.10 Услуги по комплексному обслуживанию помещений

81.21 Услуги по общей уборке зданий
81.22 Услуги по чистке и уборке зданий и промышленной

уборке прочие

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T08:30:10+0500